1
3

Про схвалення індикативних прогнозних показників міського бюджету на 2020–2021 роки
Керуючись ст.21 Бюджетного кодексу України та підпунктом 1 п.«а» ст.28, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити індикативні прогнозні показники міського бюджету 
на 2020–2021 роки згідно з додатком (додається).
2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена виконавчого комітету міської ради, міського голову Білоусова А.Л. 
Міський голова






          А.Л.БІЛОУСОВ
PAGE  

